Saúde e especificações constantes no Termo de
Referência, que passam a fazer parte integrante do
presente processo

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: COMERCIAL DENTAL SEIXAS DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Vigência: 12 meses
Valor Global: R$ 50.536,50 (cinquenta mil, quinhentos e trinta e seis

reais, cinquenta centavos)
Assinatura: 26 de Outubro de 2023

Coroados/SP, 30 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................